AZP/PN/30/2013

Lublin, dn. 09.10.2013 r.

Odpowiedzi na zapytania wraz ze zmianą treści SIWZ.
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę czasopism dla Biblioteki Głównej oraz innych jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie na rok 2014  z podziałem na 121 części:

część 1 – dostawa czasopism zagranicznych,

część 2 – dostawa polskich czasopism popularnych, popularno-naukowych oraz dzienników,

część 3 – dostawa polskich czasopism naukowych,

część 4 – dostawa polskich czasopism fachowych,

część 5-121 – dostawa polskich czasopism specjalistycznych.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.
Pytanie nr 1 dotyczy części 1
Czy tytuły wydawnictw Elsevier, Springer oraz Oxford należy wycenić wg cen DDP? Czy Zamawiający będzie członkiem w/w konsorcjów w roku 2014?
Odpowiedź: Tak, należy wycenić te tytuły wg cen DDP. Zamawiający w 2014 roku będzie na pewno członkiem konsorcjum Springer i Oxford, natomiast w przypadku gdy z Elsevier nie zostanie przedłużona na 2014 rok krajowa umowa licencyjna (decyzja niezależna od Zamawiającego), Zamawiający zastrzega sobie możliwość podjęcia decyzji o wycofaniu się z prenumeraty czasopism powyższego wydawcy.
Pytanie nr 2 dotyczy części 1
Informujemy, że tytuł Scientifur (poz. 48 z załącznika1) w 2014 roku będzie ukazywać się jedynie w wersji online, jako open access. Prosimy o informację, czy Wykonawcy mogą dać cenę zero, czy też wykreślą Państwo ten tytuł z listy?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wykreśla ten tytuł z listy. Kolumny 5, 6, 7 w pozycji nr 48 w załączniku nr 1 należy pozostawić nie wypełnione.  
Pytanie nr 3 dotyczy części 4
Wydawanie czasopisma Maszyny Technologie Materiały zostało zawieszone. Czy w takiej sytuacji pozostawić niewypełnione pola dotyczące wyceny tego czasopisma?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wykreśla ten tytuł z listy. Kolumny 5, 6, 7 w pozycji nr 15 w załączniku nr 4 należy pozostawić nie wypełnione.  
Pytanie nr 4 dotyczy części 3

Informuję, że jeden z tytułów tj Annual Review of Agricultural Engineering przestał się ukazywać. Nie ukaże się już w tym roku, w związku z czym nie będzie możliwa realizacja tego zobowiązania.

Czy w przetargu AZP/PN/30/2013 poz. 8 w części 3 dot. tego tytułu pozostawić niewypełnioną?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wykreśla ten tytuł z listy. Kolumny 5, 6, 7 w pozycji nr 8 w załączniku nr 3 należy pozostawić nie wypełnione.  

Z związku z powyższym Zamawiający informuję, iż pod wpływem zapytań na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, nastąpiła zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Zamawiający dodał do § 6 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 126 do SIWZ 
w części 1 postępowania ust. 6 następującej treści:

„W przypadku, gdy nie zostanie przedłużona na rok 2014 krajowa umowa licencyjna z wydawcą czasopisma, wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 umowy ulegnie zmianie poprzez obniżenie o cenę tego czasopisma”.

Ponadto Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 12a ust. 1 ustawy Pzp został przedłużony termin składania i otwarcia ofert na dzień 23.10.2013 r. 

Oferty na dostawę czasopism dla Biblioteki Głównej oraz innych jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie na rok 2014 z podziałem na 121 części należy składać do dnia 23.10.2013 r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi 23.10.2013 r. o godz. 12:15.
W imieniu Zamawiającego zatwierdził:
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